



## Innledning og Lovens formål

Formålet med loven som trådte i kraft 1. juli 2022 er at norske selskaper skal jobbe for gode arbeidsforhold og etterlevelse av grunnleggende menneskerettigheter i sine leverandørkjeder.

## Forankring og ansvarlighet

Styret i Stabæk Fotball forankret 22. juni 2023 ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer i henhold til åpenhetsloven.

Oppfølging av ansvarlighet i henhold til Åpenhetsloven vil være fast sak i de regulære styremøtene til klubben.

Daglig leder sitt mandat inkluderer å ajourholde våre retningslinjer, og påse at disse etterleves.

## Aktsomhetsvurdering og risiko

Innenfor områdene Stabæk Fotball arbeider, er det generelt liten risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi gjorde i 2023 en overordnet aktsomhetsvurdering av våre leverandører. Vi kartla de fire risikoområdene; bransje, land, produkt og intern risiko.

Vi opprettholder vurderingen fra 2023 om at *bransje* er den faktoren med størst risiko for vår virksomhet, og da først og fremst knyttet til:

- reiseselskaper og overnattingssteder
- drifts -og renholds selskap

Retningslinjene tilsier at våre ansatte gjør en aktsomhetsvurdering i forkant av avtaleinngåelse med nye leverandører, og varsler økonomiavdelingen om ytterligere vurderinger bør gjøres. Økonomiavdelingen vurderer fortløpende våre leverandører ifht åpenhetsloven.

Gjennom våre vurderinger har vi så langt ikke avdekket negative konsekvenser eller risiko for slike hos våre leverandører.



[Publiseringsdato]

## Tiltak for å redusere risiko

Konkrete tiltak for å stanse negative konsekvenser eller begrense risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vil være at Stabæk Fotball kontakter aktuell leverandør for å tilstrebe at de endrer sin praksis. Om endring ikke skjer, vil Stabæk Fotball velge alternative leverandører som oppfyller vilkårene i Åpenhetsloven.

Henvendelser om åpenhetsloven kan rettes til [aapenhetsloven@stabak.no](mailto:aapenhetsloven@stabak.no)

Stian Sunde  
Daglig leder

Espen Moe  
Styreleder